porušovat ani nebude mít za následek porušení jakéhokoliv práva duševního vlastnictví či jiného práva
třetích osob.

III.
Cena za předmět koupě

1. Cena za předmět koupě je sjednána dohodou smluvních stran na základě oceněného položkového
rozpočtu (příloha č. 1 této smlouvy) a činí celkem za celý předmět koupě:
Cena bez DPH 858.542 Kč
(slovy: osm set padesát osm tisíc pět set čtyřicet dva korun českých bez DPH)
DPH 21% 180.293,82 Kč
Cena včetně DPH 1.038.835,82 Kč

2. Prodávající jako plátce DPH připočítává k ceně předmětu koupě příslušnou částku daně z přidané
hodnoty. Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je prodávající